
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  1

del 05/01/2018

RAGIONERIA

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  1     DEL  05/01/2018

OGGETTO: COSTITUZIONE DI APPOSITO UFFICIO  ELETTORALE  COMUNALE  
PER  LA  CONSULTAZIONE ELETTORALE PER LE POLITICHE DI 
MARZO 2018 .

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto l'art. 107 del D.Lgs.18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo statuto del Comune;

Preso atto che il  avranno luogo i comizi elettorali per le elezioni politiche del prossimo marzo 2018;

Riscontrata la necessità di costituire un apposito ufficio elettorale comunale, per lo svolgimento di compiti  

allo stesso attribuiti dalla legge, con personale stabilmente addetto nonchè con altro assegnato quale supporto  

provvisorio;

Viste le istruzioni ministeriali e la legge elettorale;

Ritenuta la propria competenza in quanto trattasi di atto di natura gestionale in materia di personale attribuito 

dal legislatore al Dirigente/Responsabile del Servizio;

Precisato che per il personale non facente parte del Settore/Servizio si è ottenuto il favorevole assenso del  

competente Dirigente/Responsabile del Servizio;

D E T E R M I N A

Di costituire l'apposito ufficio elettorale comunale per la consultazione relativa alle elezioni politiche del  

prossimo marzo 2018 come da allegato facente parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

Di dare atto che il presente atto non comporta oneri finanziari a carico del bilancio comunale;

Di pubblicare il presente atto ai sensi di legge.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
….………………………….

________________________________________________________________________________

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
_____________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to UMBERTO D`AUTILIA

………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott. Benvenuto BISCONTI

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE


